
qui reçoit au plus tard le envoie au plus tard le envoie à adresse

Michel Pagniez 08-déc Aldo Lo Re lore_aldo@yahoo.fr

Aldo Lo Re 08-déc 15-déc Sandrine Delaunay delaunays@orange.fr

Sandrine Delaunay 15-déc 22-déc Patrick Cazenave cazenavepatrick@free.fr

Patrick Cazenave 22-déc 29-déc Martial Bourget mbourget@free.fr

Martial Bourget 29-déc 05-janv Armelle Faure soleil.so@orange.fr

Armelle Faure 05-janv 12-janv Véronique Lezat v.lezat@free.fr

Véronique Lezat 12-janv 19-janv Muriel Grignon murielgrignon82@gmail.com

Muriel Grignon 19-janv 26-janv Bernard Douat nanard3112@sfr.fr

Bernard Douat 26-janv 02-févr Jade Boulbes boulbesjade4@gmail.com

Jade Boulbes 02-févr 09-févr Thierry Authier authierry@gmail.com

Thierry Authier 09-févr 16-févr Sophie Gadoin sophie.gadoin31@gmail.com

Sophie Gadoin 16-févr 23-févr Philippe Courdil philippe.courdil@free.fr

Philippe Courdil 23-févr 02-mars Marion Widua marion_widua@web.de

Marion Widua 02-mars 09-mars Roderick Royston-Smith rroystonsmith@gmail.com

Roderick Royston-Smith 09-mars 16-mars Claude Regnault claudiophot@gmail.com

Claude Regnault 16-mars 23-mars Béatrice Benachir bea.benachir@gmail.com

Béatrice Benachir 23-mars 30-mars David Lafont chriloid@wanadoo.fr

David Lafont 30-mars 06-avr Alain Champeville a.champeville@gmail.com

Alain Champeville 06-avr 13-avr Maryannik Deilhou maryannik.deilhou@gmail.com

Maryannik Deilhou 13-avr 20-avr Vinçe Wood vincewood.38@gmail.com

Vinçe Wood 20-avr 27-avr Sandra Nauche nauchesandra@free.fr

Sandra Nauche 27-avr 04-mai Blandine Garric blandinegarricbotton@gmail.com

Blandine Garric 04-mai 11-mai Martine Lacayo martine.l@free.fr

Martine Lacayo 11-mai 18-mai Nicole Gareau nicole.gareau@yahoo.fr

Nicole Gareau 18-mai 25-mai Jean-Jacques Simeon jeanjacques.simeon@orange.fr

Jean-Jacques Simeon 25-mai 01-juin Ludovina Aquino ludovina.aquino@gmail.com

Ludovina Aquino 01-juin 08-juin Sylvie Coello coesylvie@gmail.com

Sylvie Coello 08-juin 15-juin Michel Pagniez mpagniez@gmail.com

Téléphone Arabe Photographique - Appel 2
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